

EAST CENTRAL RAILWAY
Danapur
Division

Office of the DRM, Commercial Department, E.C. Railway, Danapur-801105

पत्र सं0- पार्सल निलामी/सूचना/दानापुर/24

दिनांक :-0500.2024

निलामी अधिसूचना सं- वा./पार्सल निलामी/विविध/ दानापुर/24

सर्वसाधारण को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि रेलवे के अधिनियम 1989 के अनुच्छेद 83 और 84 के तहत पार्सल में पड़े असंबंधित /आदावी वस्तुओं का नीचे दर्शाए गए ,निर्धारित तिथियों को नियमित आम निलामी द्वारा निस्तारण किया जाएगा।

कम० सं०	पार्सल कार्यालय	निलामी की निर्धारित तिथि	AA
01.	दानापुर		निलामी का स्थान
02.	पाटलिपत्रा	प्रत्येक माह के 23 तारीख	पासेल कार्यालय / दानापुर
	3	प्रत्येक माह के 10 तारीख	पार्सल कार्यालय / पाटलिपुत्रा
03.	पटना ज0	प्रत्येक माह के ०९ तारीख	पार्सल कार्यालय / पटना जं0
04.	राजेन्द्र नगर (ट)	प्रत्येक माह के ०७ तारीख	पार्सल कार्यालय /राजेन्द्र नगर (ट)

नोट:— यदि निर्धारित तिथि रविवार या सार्वजनिक अवकाश होने के स्थिति में निलामी अगले कार्य दिवस को कराया जाएगा। संबंधित कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर निर्धारित तिथि से अग्रिम रूप में निलामी के लिए संबंधित/ आदावी वस्तुओं इत्यादी का विवरण देखा जा सकता है।

> मंडल रेल प्रबंधक (वाणिज्य) पूर्व मध्य रेल / दानापुर।

वरीय मंडल जिल्हा प्रबंधक Sr. Divil क्रिकारा. श्राम्य ager पूर्व मध्य हुद्रा दानापुर E.C. Railway/Danapur

East Central Railway



No.Com/Parcel Auction/ Notice/DNR/24

Danapur Date: 05.08.2024

Auction Notice no:- Com/Parcel Auction /Misc./DNR/22

General public is hereby intimated that regular auction will be conducted in the parcel offices at schedule date as indicated below, in terms of extant rules and Sec.83 and 84 of the Railway Act 1989 for disposal of unconnected /unclaimed consignment.

S.No.	Name of Parcel offices	Fix date of Auction	Place of Auction
1	Danapur	23 rd of Every Month.	Parcel office /Danapur
2	Patliputra	10 th of Every Month.	Parcel office Patliputra
3	Patna Jn.	09 th of Every Month	Parcel Office Patna Jn.
4	Rajendra Nagar (T)	07 th of Every Month	Parcel Office /Rajendra
			Nagar (T)

Note: - In case the schedule date is Sunday / Public Holiday the auction shall be conducted on next working day. The details of consignment meant for auction shall be displayed on notice board of the respective parcel offices well in advance of the scheduled date.

> Divisional Railway Manager (C) East Central Railway, Danapur

E.C. Railway/Danapur